
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Procurador-Geral do Estado no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: PRORROGAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 

CONTRATO/PGE/00003/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (103672/5) CARMEM MIRANDA SOUSA 
        CPF: 474.872.081-68 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195162) COORD DE COMPENSACAO 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00004/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (113945/7) MARIA DO SOCORRO DA NOBREGA RAFFI 
        CPF: 396.329.201-63 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (188077) COORD DE FINANCAS 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00005/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (114212/5) AISLAN HONORATO DE MORAES 
        CPF: 892.687.251-34 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201154) NUC DE SISTEMAS 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00006/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (116139/5) ANA ISES PRADO DE OLIVEIRA 
        CPF: 362.942.411-20 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195057) COORD DE CALCULOS E PERICIAS 
        Até: 31/08/2025 

CONTRATO/PGE/00007/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (245937/2) FERNANDO DE ALMEIDA CAVALCANTE 
        CPF: 084.138.047-36 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201162) NUC  DE INFRAESTRUTURAS E REDES 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00008/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (257281/3) LUCIANE MARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA SMERDEK 
        CPF: 688.270.081-87 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195057) COORD DE CALCULOS E PERICIAS 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00009/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (272393/2) LUIS GUSTAVO DA SILVA 
        CPF: 032.220.781-90 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201200) NUC DE SOLUCOES DE SISTEMAS DE INFORMACOES 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00010/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (277213/8) RODRIGO RAFHAEL DE ALMEIDA LEITE 



        CPF: 961.982.651-53 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201154) NUC DE SISTEMAS 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00011/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (280754/6) EVELYN OLIVEIRA CARDOSO SANTOS 
        CPF: 048.422.461-11 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195057) COORD DE CALCULOS E PERICIAS 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00012/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (296424/2) ELIAS MIGUEL DE OLIVEIRA 
        CPF: 012.919.131-06 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201154) NUC DE SISTEMAS 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00013/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (296993/3) ALEXANDRE TOMASI 
        CPF: 033.234.581-50 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201154) NUC DE SISTEMAS 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00014/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (298399/2) VALDINILSON LOURENCO DA CUNHA 
        CPF: 041.729.396-86 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201200) NUC DE SOLUCOES DE SISTEMAS DE INFORMACOES 
        Até: 16/01/2026 

CONTRATO/PGE/00015/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (298409/2) RAIZA CAMPOS ANTONIACOMI 
        CPF: 035.845.301-13 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201154) NUC DE SISTEMAS 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00016/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (305586/1) MARCOS HIROSHI FUKUI 
        CPF: 730.669.661-00 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201154) NUC DE SISTEMAS 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00017/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (305588/1) EVILIN CRISTINA SENA 
        CPF: 998.838.131-04 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (213390) NUC  DE EXECUCAO JUDICIAL 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00018/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (305589/1) DENEVAL RODRIGUES DA SILVA 
        CPF: 279.215.142-00 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195162) COORD DE COMPENSACAO 
        Até: 31/07/2025 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ee266af7



CONTRATO/PGE/00019/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (305590/1) LETICIA LILLIAN NEMER SILVA HAVEROTH 
        CPF: 025.019.121-01 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195057) COORD DE CALCULOS E PERICIAS 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00020/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (305591/1) CLAUDIO ROBERTO SCHOMMER 
        CPF: 968.425.399-00 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195162) COORD DE COMPENSACAO 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00021/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (305594/1) SEBASTIAO FERNANDES AGUIAR 
        CPF: 834.582.041-72 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195057) COORD DE CALCULOS E PERICIAS 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00022/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (305807/1) ISMAEL FERNANDO RIBOLI 
        CPF: 032.854.376-42 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201162) NUC  DE INFRAESTRUTURAS E REDES 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00023/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (306571/1) DIESKA SHAHANA SILVA PEREIRA SEIXAS 
        CPF: 355.265.778-99 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195162) COORD DE COMPENSACAO 
        Até: 31/08/2025 

CONTRATO/PGE/00024/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (306572/1) SERGIO MASSAO YUKISHITA 
        CPF: 689.588.621-49 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195162) COORD DE COMPENSACAO 
        Até: 31/08/2025 

CONTRATO/PGE/00025/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (307417/1) NEUMAR FERNANDES DE ASSIS CONCEICAO 
        CPF: 006.592.961-60 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195162) COORD DE COMPENSACAO 
        Até: 30/09/2025 

CONTRATO/PGE/00026/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (315083/1) JONILSON FERNANDES FRAGA 
        CPF: 728.509.811-68 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201154) NUC DE SISTEMAS 
        Até: 03/04/2026 

CONTRATO/PGE/00027/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (64383/8) JOSE ALBERTO SANCHES PEREIRA 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ee266af7



        CPF: 370.665.287-00 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195162) COORD DE COMPENSACAO 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00028/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (70403/18) RUY CARLOS BANKOW 
        CPF: 420.153.401-49 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195162) COORD DE COMPENSACAO 
        Até: 31/07/2025 

CONTRATO/PGE/00029/2023          DE: 20/07/2023 
        Processo Nº: PGE-PRO-2023/10500 
        Contratado: (73661/4) LEONICE MENDONCA BORGES 
        CPF: 580.479.801-49 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (195162) COORD DE COMPENSACAO 
        Até: 30/09/2025 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 19 de Julho de 2023. 
          Francisco de Assis da Silva Lopes 
          Procurador-Geral do Estado 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ee266af7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ee266af7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:41:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




